Rs.: 50 pergamentinių lapų knyga, XIX a. laikyta Rygos archyve. Nenaudota šiam leidiniui, kuris remiasi XIX a. publikacijomis.

Pub.: a. (iš dalies) LU, III, Nr. 1044a, b, st. 179–202; b. Das Rigisches Schuldbuch (1285–1352),

sud. H. Hildebrand (Petrapilio, 1872). Čia įrašų numeracija, kaip ir tekstas, pateikti pagal Hildebrandą.

Reg.: LU, III, Nr. 1236a, b, p. 67– 68.

20. Adam Rumelant tenetur Loyteken v. mrc. arg. Michaelis solvet

76. Adam tenetur Leyciken x mrc. Mychaelis solvet Leyciken vocando

216. Coste tenetur Teodorico de Brakel xv mrc. arg. et iii Timmer varii operis de Lettowia

pro equo

251. Cunne et Clawes Culles eius filius tenentur Johanni Maseghe iii fert. pro quibus eorum hereditatem sibi impignoraverunt

549. Galeyen tenetur Gerhardo de Bersen xxi or. pro quibus Thomas et uxor eius sua Vilemeles fidejusserunt. In assumptione solvet i fert., residuum Mychaelis 682. Johannes Swenesche tenetur Jacobo aurifabro regis Lettowie viii mrc. et Jacobus Swenische viiii mrc. et dimidiam. Si aurifaber decesserit fratri suo Wichmanno dabitur pecunia supradicta, et si Wichmannus decesserit, dabitur consilio domino Swederi propter Deum

760. Jovnule et Tovtule tenetur Aspelano vii fert. de Schinte pageste, ad iter solvent

1167. Anno 1302. Notandum quod Loyteke vendidit Ketelberne quartam partem libume ad suam quartam partem ita, quod predictus Ketelberne pro ipsa quarta parte Loytekino solvere tenetur vii mrc. et i fert, in tribus temporibus estatis videlicet x fert. in Pascha, in festo Johannis Baptiste tantum et in festo Michahelis tantumdem sub tali condicione, quod si dictus Ketelberne pecuniam tempore statuto non persolverit, ut extunc suam quartam partem se sciat perdidisse

1255. Petrus Lethowinus tenetur domino Lodewico de Mitowe iiiior Livonica talenta cere

1267. Pabilten de Crowen tenetur domino Hinrico et Mithowen x punt cere

1284. Rameyze de Kernowe tenetur domino Lodewico de Mythowe vi Livonica talenta et iii punt cere in hyeme solvit

1312. Item Suederus tenetur Myndowe vi mrc. arg. Martini solvet

1364. Saluce et Lovtike (tenentur) communi manu Frederico institori iii Livonica talenta cere, per iter vehiculare solvet

1374. Studile de Kernowe tenetur Johanni Institoris iii liveschpunt cere

1533. Viscegede et..... tenentur Nicolas Vewem v fert. Pasche solvet

1725. Novsade filius Ropite de Duneburgh tenetur ei vi mrc. et i fert, in festo Pentecostes solvet

1764. Myndowe tenetur xvi mrc. in assumptione solvet

Pagina Domini Suederi de Monasterio cum quatuor foliis sequentibus